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  Classificació : 52è TROFEU GUILLAMET I NAVARRA - SENIORS I MASTERS 30              
 
  Data          : 15/03/09 
  Distància     : 34.8 Kms     -   Promig  : 40.68 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     251 MORALES,Jaume        MA-30  PENACA - L UCTA     00:51:20           
   2     314 ALIER,David          MA-30  BICICLETES  SEGU    00:51:20          mt. 
   3     290 SANCHEZ,David        MA-30  TRUJILLO           00:52:19       59 seg. 
   4     292 GONZALEZ,Magín       MA-30  TRUJILLO           00:52:19       59 seg. 
   5     288 ALCARAZ,David        MA-30  TRUJILLO           00:52:38     1:18 min. 
   6     257 CRUZ,Raul            SENIO  PENACA - L UCTA     00:52:38     1:18 min. 
   7     336 ESCOLANO,ORIOL       SENIO  CARIÑENA C ICLES    00:52:38     1:18 min. 
   8     277 SALES,Sergi          MA-30  MUNT-BIKES          00:52:38     1:18 min. 
   9     310 SANCHEZ,Albert       SENIO  BIKETOTAL. COM      00:52:38     1:18 min. 
  10     279 GRAU,Francesc        MA-30  MUNT-BIKES          00:52:38     1:18 min. 
  11     328 GIRONES,Josep        MA-30  BICIS ESTE VE       00:52:38     1:18 min. 
  12     274 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT-BIKES          00:53:02     1:42 min. 
  13     335 SAGRERA,Francesc     MA-30  LA SIESTA CALEL    00:53:02     1:42 min. 
  14     264 SANCHEZ,FcoJavier    SENIO  RC TELECOM UNICACI  00:53:02     1:42 min. 
  15     280 CRUZ,Antonio         MA-30  MUNT-BIKES          00:53:02     1:42 min. 
  16     273 PATIÑO,Josep         SENIO  MUNT-BIKES          00:53:02     1:42 min. 
  17     284 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CICLES ESP ARRAGUE  00:53:02     1:42 min. 
  18     325 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  BASE               00:53:47    1 Vts  
 
  Corredors classificats : 18 
 
 
  Classificació de MASTERS - 30 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     251 MORALES,Jaume        MA-30  PENACA - L UCTA     00:51:20           
   2     314 ALIER,David          MA-30  BICICLETES  SEGU    00:51:20          mt. 
   3     290 SANCHEZ,David        MA-30  TRUJILLO           00:52:19       59 seg. 
   4     292 GONZALEZ,Magín       MA-30  TRUJILLO           00:52:19       59 seg. 
   5     288 ALCARAZ,David        MA-30  TRUJILLO           00:52:38     1:18 min. 
   6     277 SALES,Sergi          MA-30  MUNT-BIKES          00:52:38     1:18 min. 
   7     279 GRAU,Francesc        MA-30  MUNT-BIKES          00:52:38     1:18 min. 
   8     328 GIRONES,Josep        MA-30  BICIS ESTE VE       00:52:38     1:18 min. 
   9     274 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT-BIKES          00:53:02     1:42 min. 
  10     335 SAGRERA,Francesc     MA-30  LA SIESTA CALEL    00:53:02     1:42 min. 
  11     280 CRUZ,Antonio         MA-30  MUNT-BIKES          00:53:02     1:42 min. 
  12     284 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CICLES ESP ARRAGUE  00:53:02     1:42 min. 
  13     325 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  BASE               00:53:47    1 Vts  
 
 
  Classificació de SENIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     257 CRUZ,Raul            SENIO  PENACA - L UCTA     00:52:38          min. 
   2     336 ESCOLANO,ORIOL       SENIO  CARIÑENA C ICLES    00:52:38          mt. 
   3     310 SANCHEZ,Albert       SENIO  BIKETOTAL. COM      00:52:38          mt. 
   4     264 SANCHEZ,FcoJavier    SENIO  RC TELECOM UNICACI  00:53:02       24 seg. 
   5     273 PATIÑO,Josep         SENIO  MUNT-BIKES          00:53:02       24 seg. 
 
  Classificació per equips 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1  TRUJILLO                       02:37:16         
    2  MUNT-BIKES                     02:38:18  a    1:02  
 


